
 
 

О зачислении на 1 курс заочного факультета 

на места по договорам с оплатой  

стоимости  (бакалавриат, заочная форма обучения) 

  

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным программам 

высшего образования – программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры,  Правилами приема в Государственный институт экономики, 

финансов, права и технологий на 2023/24 учебный год,  на основании решения 

приемной комиссии от 12.10.2023г. и заключенных договоров 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

    1. Зачислить  с 14.10.2023г. на первый курс заочного факультета по заочной форме 

обучения на  места по договорам с оплатой стоимости обучения следующих лиц, 

успешно прошедших вступительные испытания: 

 Направление  39.03.02 «Социальная работа», профиль «Социальная работа 

в системе социальных служб»: 

1. 140-816-238 37, 158 баллов (ВИ) 

2. 169-223-659 90,168 баллов (ВИ) 

3. 215-569-667 93, 169 баллов (ВИ) 

4. 129-258-024 64, 165 баллов (ВИ) 

5. 162-048-459 53, 185 баллов (ВИ) 

6. 154-963-409 93, 188 баллов (ЕГЭ) 

7. 163-058-377 64, 142 балла (ВИ) 

8. 165-453-506 73, 131 балл (ВИ) 

9. 074-382-775 89, 174 балла (ВИ) 

10. 170-713-949 67, 150 баллов (ВИ) 

11. 089-629-305 21, 195 баллов (ВИ) 

12. 178-564-823 26, 210 баллов (ВИ)  

13. 158-082-121 60, 203 балла (ВИ) 

 

       Направление  43.03.01 «Сервис», профиль «Менеджмент и маркетинг на 

предприятиях сервиса» 

1. 166-907-821 08, 214 баллов (204-ВИ, 10-ИД)  

2. 167-305-105 51, 163 балла (ВИ)   

3. 169-276-420 05, 149 балла (ВИ)   

4. 141-308-159 19, 214 баллов (ВИ)   

5. 128-356-715 75, 143 балла (ВИ) 

6. 143-949-688 12, 212 баллов (ВИ) 

7. 169-492-901 23, 148 баллов (ВИ) 



8. 166-917-026 95, 219 баллов (ВИ) 

9. 062-344-624 41, 139 баллов (ВИ) 

10. 130-736-246 33, 215 баллов (ВИ) 

11. 202-042-560 87, 224 баллов (214-ВИ, 10-ИД) 

12. 169-232-889 02, 231 балл (ВИ) 

13. 140-057-755 29, 177 баллов (ВИ) 

 

       2. Зачислить  с 14.10.2023г. на первый курс заочного факультета по заочной форме 

обучения на места по договорам с оплатой стоимости обучения за счет средств 

материнского капитала по образовательным программам бакалавриата  следующих 

лиц, успешно прошедших вступительные испытания:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

         Направление  43.03.01 «Сервис», профиль «Менеджмент и маркетинг на 

предприятиях сервиса» 

1. 191-749-928 23,180 баллов (ВИ) 

   Направление  39.03.02 «Социальная работа», профиль «Социальная работа 

в системе социальных служб» 

1. 171-487-726 94, 181 балл (ВИ) 

 

Врио ректора                                                                  А.О.Туфанов 


